
 
 
 
 
 

Lapaspuse Nr.1 no 2 

 

Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja” 

 

Revīzijas komisijas atzinums 

 2025.gada 20. marts, Rīgā 

Saskaņā ar biedrības „Latvijas Olimpiskā komiteja” (turpmāk - LOK) Statūtu 9. punktu, 
LOK finansiālās un saimnieciskās darbības kontroli veic LOK Revīzijas komisija. 

Atbilstoši LOK Statūtu 9.8 punktam, LOK finanšu un saimnieciskās darbības revīzija ir 
uzticēta auditorkompānijai SIA „KPMG Baltics” (auditu veica Irēna Sarma ar LZRA licenci 
Nr. 55). 

2024.gada ietvaros LOK Revīzijas komisija ir piedalījusies LOK darbā, LOK 
Izpildkomitejas sēdēs un izdarījusi secinājumus, lai sniegtu Revīzijas komisijas atzinumu. 
LOK Revīzijas komisija ir izvērtējusi LOK 2024. gada pārskatu, LOK vadības ziņojumu, 
kas datēts ar 2025. gada 12. martu, un neatkarīga zvērināta revidenta ziņojumu LOK vadībai. 

Komisija atzīst, ka jaunievēlētais LOK sastāvs ir saņēmis budžetu ar vairāk nekā 180 000 
EUR deficītu, ko sekmīgi novērsis. 

Komisija atzinīgi novērtē prezidenta R.Lazdiņa rezultatīvo darbību, panākot zemes nomas 
maksas saglabāšanu iepriekšējā apmēra Nacionālajai sporta bāzei SIA “Olimpiskais sporta 
centrs”. 

Komisija novērtē LOK atgriešanos pie grāmatas formāta Olimpisko spēļu rezultātu un 
Komanda Latvija dalības atspoguļošanā. 

Turklāt, LOK ir ņēmis vērā iepriekšējos ieteikumus par lielākas uzmanības pievēršanu PVN 
atmaksai, kā arī ir atjaunojies darbs ar ziedotāju un sponsoru piesaisti.  

Papildus, savlaicīgi ir atrisināts jautājums par papildu līdzekļu piesaisti no Izglītības un 
zinātnes ministrijas ziemas olimpiskajām federācijām konkurētspējīga inventāra iegādei, lai 
varētu sekmīgāk gatavoties un cienīgi pārstāvēt mūsu valsti 2026.gada ziemas olimpiskajās 
spēlēs Milānā-Kortīnā. 

Komisija aicina izvērtēt LOK projekta Personības akadēmija izmaksu efektivitāti. 

Saskaņā ar LOK Statūtu 9.8. punktu, LOK Ģenerālās Asamblejas sesija apstiprina LOK gada 
pārskatu tikai pēc LOK Revīzijas komisijas atzinuma saņemšanas. 

Atbilstoši veiktajai revīzijai, Revīzijas komisijai nav iebildumu par LOK finansiālo un 
saimniecisko darbību.  



Lapaspuse Nr.2 no 2 

LOK Revīzijas komisija aicina apstiprināt LOK 2024. gada pārskatu LOK Ģenerālās 
Asamblejas sesijā. 

 

LOK Revīzijas komisija: 

 

Zintis Ekmanis                        Diāna Zaļupe                             Agita  Ābele                            
 
 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 


